C Â M A R A  D O S  D E P U T A D O S

COMISSÃO DE FINANÇAS E TRIBUTAÇÃO

REQUERIMENTO Nº             , DE 2002
(Do Sr. Jorge Khoury e outros)

Requer inclusão de proposição em pauta para
apreciação imediata.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 52, § 5º do Regimento Interno, requeiro a Vossa Excelência a

inclusão na Ordem do Dia da reunião desta Comissão, para apreciação imediata, do

Projeto de Lei nº 5.756/01, do Superior Tribunal de Justiça, que “cria 183 Varas

Federais destinadas precipuamente à interiorização da Justiça Federal de Primeiro

Grau e à implantação dos Juizados Especiais Federais no País e dá outras

providências”, em tramitação neste órgão técnico.

Sala das Sessões, em 22 de maio de 2002.

Deputado JORGE KHOURY